
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 093, DE 28 DE ABRIL DE 2017.

Designa servidor para o encargo de substituto por período do cargo
em  comissão,  CC-3,  da  Coordenadoria  de  Administração  da
PR/AM. 

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO AMAZONAS, no uso das atribuições conferidas pelo art. 33, inciso VI, do

Regimento  Interno  Administrativo  do  Ministério  Público  Federal,  aprovado  pela  Portaria

SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015; Resolve:

1. Designar o servidor ZACARIAS LAUREANO DE SOUZA NETO, ocupante

do cargo de  Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 25978,

para  substituir o Cargo em Comissão de Coordenador de Administração da PRAM, CC-3, de

02/05/2017 a 09/05/2017, tendo em vista que o titular do Cargo em Comissão está de licença

para tratamento de saúde e o substituto eventual em gozo de férias.

RAFAEL DA SILVA ROCHA

Este texto não substitui o publicad  o   no DOU, Brasília, DF,   2 maio 201  7  .   Seção   2  , p.   70  .

ÚNICO
PR-AM – __________/2017

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/104371/DOU2_20170502.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/104371/DOU2_20170502.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/104371/DOU2_20170502.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/104371/DOU2_20170502.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/104371/DOU2_20170502.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/104371/DOU2_20170502.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/104371/DOU2_20170502.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/104371/DOU2_20170502.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/104371/DOU2_20170502.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/104371/DOU2_20170502.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/104371/DOU2_20170502.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/104371/DOU2_20170502.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/104371/DOU2_20170502.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/104371/DOU2_20170502.pdf

